アイビーシー株式会社

〒104-0033 東京都中央区新川 1-8-8 アクロス新川ビル 8F

   TEL:03-5117-2780  FAX:03-5117-2781

2018 年７月 13 日

各 位

【ラジオ NIKKEIリスナー感謝祭出演に関するお知らせ】

2018 年７月 16 日放送のラジオ NIKKEI リスナー感謝祭に、弊社代表取締役社長 加藤裕之が出演いた

しますので、お知らせいたします。

放送局 ： ラジオ NIKKEI第１

番組名 ： PRONEXUS presents アサザイ スペシャル

放送日 ： 2018年７月 16日（月曜日・海の日） 朝 9：00～10：00

 放送内容は、放送終了後の当日もしくは翌日より、以下の番組 WEBページ内「今すぐ聴く！オンデマ

ンド」にて聴取可能です。

●「ラジオ NIKKEIリスナー感謝祭」サイト URL ： http://www.radionikkei.jp/kanshasai/

＜本件に関するお問い合わせ＞

アイビーシー株式会社 IR 担当までお願いいたします。

TEL：03-5542-0079 FAX：03-5117-2781 E-mail：ibc-ir@ibc21.co.jp

http://www.radionikkei.jp/kanshasai/